
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Repubblica Italiana – Regione Friuli Venezia Giulia 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI BASILIANO E SEDEGLIANO 

Scuole dell’Infanzia, Primarie e Secondarie di primo grado di 
BASILIANO-COSEANO–FLAIBANO–MERETO DI TOMBA-SEDEGLIANO 

                               sede: via Martiri della Libertà 19 – 33039 SEDEGLIANO (UD) 
telefono 0432 916028– C.F. 80007740303 

e-mail: udic819005@istruzione.it - udic819005@pec.istruzione.it 
web: https://www.icbasiliano-sedegliano.edu.it 

 

PON Infanzia: Nomina della commissione per la valutazione delle offerte per incarico collaudatore 

       Agli Atti 
Al Sito Web 

All’Albo 
 
OGGETTO: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze 
e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo 
di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) 
“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle 
sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – 
Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia – Avviso 
pubblico prot.n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia”. 
Codice Progetto: 13.1.5A-FESRPON-FR-2022-34 
CUP I94D22000630006 Titolo del Progetto “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell'infanzia” 
Nomina della Commissione per la valutazione delle candidature relative all’incarico di esperto 
collaudatore 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020; 

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici 
innovativi per le scuole dell'infanzia”; 

VISTA la candidatura n. 1086419 38007 del 27/05/2022 – FESR REACT EU – 
Ambienti didattici innovativi per la scuola dell'infanzia, presentata dall’Istituto 
Comprensivo di Basiliano e Sedegliano in data 03/06/2022; 

VISTA la lettera di autorizzazione al progetto del Ministero dell’Istruzione prot. 
AOOGABMI – 72962 del 05/09/2022 che rappresenta la formale autorizzazione 
del progetto e degli impegni di spesa; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 2 del 19/09/2022 con cui si assume a 
Bilancio l’importo finanziato;  

VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 
VISTO il D.L. 50/2016 – Nuovo Codice dei Contratti pubblici; 
VISTO il D.I. 129 del 28/08/2018; 
VISTE le disposizioni e le istruzioni per attuare le iniziative cofinanziate dai progetti 

PON Fondo Sociale Europeo e PON FESR Fondo Europeo di Sviluppo 
Regionale; 

VISTA la delibera n. 46 del 13/04/2023 del Consiglio d’Istituto relativa al conferimento 
degli incarichi individuali; 





 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Repubblica Italiana – Regione Friuli Venezia Giulia 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI BASILIANO E SEDEGLIANO 

Scuole dell’Infanzia, Primarie e Secondarie di primo grado di 
BASILIANO-COSEANO–FLAIBANO–MERETO DI TOMBA-SEDEGLIANO 

                               sede: via Martiri della Libertà 19 – 33039 SEDEGLIANO (UD) 
telefono 0432 916028– C.F. 80007740303 

e-mail: udic819005@istruzione.it - udic819005@pec.istruzione.it 
web: https://www.icbasiliano-sedegliano.edu.it 

 

PON Infanzia: Nomina della commissione per la valutazione delle offerte per incarico collaudatore 

VISTO l’avviso di selezione per esperto Collaudatore per il progetto in oggetto 
(assunta agli Atti al prot. n. 5919 IV-2 del 26/05/2023); 

CONSIDERATO che si rende necessario individuare una commissione per la valutazione delle 
offerte pervenute per l’avviso suindicato; 

 
DISPONE 

 
 
la nomina della Commissione di cui all’Avviso di selezione per esperto Collaudatore per il progetto 
PON FESR “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia” (prot. n. 5919 IV-2 del 
26/05/2023) atta a verificare il possesso dei requisiti e dei titoli richiesti ai candidati e ogni altra 
modalità di selezione degli stessi. 
 
La suddetta Commissione sarà così formata: 
 
Prof. Giovanni Busacca Dirigente Scolastico 
Dott. Lorenzo Bernardis Direttore dei SGA 
Sig. Luciano Federico Assistente Amministrativo 

 
 
       
  
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Giovanni Busacca 
Firma digitale ai sensi 

del Codice dell’Amministrazione Digitale 
e norme connesse 


		2023-06-06T08:58:26+0200
	Giovanni Busacca




